
Mūsu veselīgāMūsu veselīgā
ēdienkarteēdienkarte

Auces vidusskolas 4.a klases  komanda
"Mazie veselīgie kārumnieki"



Skolā kopā ar klasi
uzzinām par veselīgu

uzturu.

Mēs mācāmies...Mēs mācāmies...



... kas ir veselīgs

Mēs apgūstam...Mēs apgūstam...



... un to, kas tāds nav!



un piena

Pēc tam kopā gatavojam
veselīgus kokteiļus! 

no augļiem



Apgūto "nesam" mājās un
gatavojam paši vai kopā ar

ģimeni. 

Mājās mēs brokastojam...Mājās mēs brokastojam...



ar ogām

Brokastīm izvēlamies putras...Brokastīm izvēlamies putras...  

ar augļiem
ar riekstiem
un sēklām



Mēs pusdienojam...Mēs pusdienojam...



Pusdienās mums garšo...Pusdienās mums garšo...  

dārzeņi un
putnu gaļa zupas

pākšaugi un 
graudaugi



dodam priekšroku 
dārzeņiem

Mēs vakariņojam...Mēs vakariņojam...

un piena produktiem



mīcām mīklu

gatavojam
salātus

cepam biezpiena
plāceņus



Uzkodām izvēlamies ko veselīgu...Uzkodām izvēlamies ko veselīgu...

(vismaz no sirds 
cenšamies 
izvēlēties :))



Un ko jūs pagatavotu no mūsuUn ko jūs pagatavotu no mūsu
produktu izlases?produktu izlases?    



Un ko jūs pagatavotu no mūsuUn ko jūs pagatavotu no mūsu
produktu izlases?produktu izlases?    


